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★ GOLD : 2024 고카프 5회 이상 참가

★ SILVER : 2024 고카프 3회 이상 참가

고카프 참가브랜드   등급안내

참가브랜드 구분

오토캠핑 기획전

캠프닉 기획전

에어텐트 기획전

GOCAF FOOD STYLE

GOCAF SERIES

오직 고카프에서

참가브랜드명 번호

E-01

C-01

C-03

F-02

D-04

D-06

F-06

C-05

E-03

D-10

G-07

F-04

KZM

몬테라

폴라리스

쿠디

하이그라운즈

캠빌

아버아웃도어

살반

Hellos X the oak japan

마운틴하이커

와일드와일드웨스트

캠핑퍼스트

참가브랜드명 번호

E-03

E-01

B-10

H-08

H-12

B-12

A-25

A-23

H-06

Hellos X the oak japan G

KZM G

TIM ★

나무아저씨 ★

더블체크 ★

더아이언 ★

(사)친환경축산협회 NEW

99홍도라지조청 ★

내셔널지오그래픽 매거진 ★

참가브랜드명 번호

I-07

D-08

B-18

H-16

B-06

G-05

B-08

H-18

A-17

도그독 ★

라이트형제 올라잇브로 ★

롱캠 ★

루치온 ★

루핀 ★

리베로 ★

림블 ★

라온마켓

마님닭발 ★

참가브랜드명 번호

B-20

H-04

D-10

C-01

C-05

B-14

F-08

A-15

I-13

마스터베이스 / 소토 ★

마운트리버 ★

마운틴하이커 G

몬테라 G

살반 G

삼토피아 ★

센트팜 ★

바다향기

세라젬 ★

참가브랜드명 번호

E-05

F-06

C-07

G-07

A-01

A-09

H-10

A-11

H-14

씨스퀘어 ★

아버아웃도어 G

어반그레이 ★

와일드와일드웨스트 G

셰프애찬 NEW

쑥이네돼지갈비찜 ★

아이스크림 홈런 ★

어이딸부각 NEW

보물섬

참가브랜드명 번호

I-01

G-03

G-01

B-16

H-02

A-05

A-03

A-13

A-29

월드클래스 ★

위모캠 ★

위켄트립 ★

윈즈웨이브 ★

장우산업 ★

육대장본점 NEW

전통주애 NEW

주류상회 Be ★

천사부메랑 ★

참가브랜드명 번호

F-10

D-06

I-05

B-02

G-11

G-09

F-04

F-02

I-11

카이트카라반 ★

캠빌 G

캠빌리지 ★

캠프로그스튜디오 ★

캠프마스터 ★

캠핑문X캠핑소리 ★

캠핑퍼스트 G

쿠디 G

캠핑 상해 보험

참가브랜드명 번호

B-22

B-04

D-02

C-03

I-03

A-21

H-20

A-19

A-27

토토비즈 ★

투하프 ★

포레니아 ★

폴라리스 G

픽쏘 ★

테티스커피 ★

파이봇

푸드차이 ★

하나

참가브랜드명 번호

D-04

I-09

A-07

하이그라운즈 G

한일의료기 ★

혜윰 또떡 NEW

현황판 안내데스크

제휴캠핑장

이벤트존이벤트존

13주년 히스토리

Z-02Z-01

Z-03

Z-04

Z-05

Z-06

Z-07

Z-08

Z-09

Z-10

Z-11

Z-12

Z-13

A-01

A-03

셰프애찬

B-04

투하프

B-06

루핀

B-10

TIM

B-12

더아이언

B-20

마스터
베이스
/ 소토

B-22

토토비즈

B-02

캠프로그
스튜디오

C-01

몬테라

D-02

포레니아

F-02

쿠디
G-01

위켄트립

H-02

장우산업

H-04

마운트
리버

H-18

H-20

라온마켓

파이봇

G-03

위모캠

G-05

리베로

G-09

캠핑문
X 

캠핑소리

G-11

캠프마스터

E-01

KZM

D-04

하이그라운즈

C-03

폴라리스

C-05

살반

C-07

어반그레이

D-08

라이트형제
올라잇브로

D-10

마운틴하이커

F-08

센트팜

F-10

카이트
카라반카페테리아

D-06

캠빌
E-03

Hellos
X

the oak
japan

E-05

씨스퀘어

F-06

아버아웃도어

F-04

캠핑퍼스트

B-08

림볼

B-14

삼토피아

B-18

롱캠

B-16

윈즈
웨이브

전통주애

A-05
육대장
본점

A-07
혜윰
또떡

A-09
쑥이네

돼지갈비찜

A-11
어이딸
부각

A-13
주류상회

Be

A-15

바다향기

A-17
마님닭발

A-19

푸드차이

A-21
테티스
커피

하나

A-25

A-27

천사
부메랑

A-29

(사)친환경
축산협회

A-23
99

홍도라지
조청

H-06
내셔널

지오그래픽
매거진

I-01
월드

클래스

I-03

픽쏘

I-05

캠빌리지

I-07

도그독

I-09

한일
의료기

I-11

캠핑
상해
보험

I-13

세라젬

아이스크림
홈런

보물섬 루치온

더블체크

H-08

H-10 H-12

H-14 H-16

나무
아저씨

패밀리 캠핑마켓

패
밀

리
 캠

핑
마

켓

G-07

와일드와일드웨스트

HOT ITEMHOT ITEM


